19.458.776-2, com endereço na Avenida Aurélio Brito, 191 - Centro, Piracuruca-PI,
representada por seu representante legal o Sr. Francisco Teimo Fortes de Meneses Júnior,
brasileiro, portador do CPF 045.601.923-59 e RG 3.220.314 SSP-PI, pelo valor global de
R$ 39.000 (trinta e nove mil), determinando que se proceda a publicação da presente
ratificação, a celebração do contrato ou sua substituição por instrumentos similares na
forma do art.62 da Lei 8.666/93.

PIracuruca-PI, 30 de maio de 2022.

Taíz Ramos de Carvalho Fontenele

Secretária Municipal de Assistência Social